永平寺町松岡デイサービスセンター規則等を廃止する規則をここに公布する。

令和５年３月31日

福井県吉田郡永平寺町長  河 合 永 充

永平寺町規則第15号

永平寺町松岡デイサービスセンター規則等を廃止する規則

次に掲げる規則は、廃止する。

(１) 永平寺町松岡デイサービスセンター規則（平成18年２月13日永平寺町規則第62

号）

(２) 永平寺町永平寺デイサービスセンター規則（平成18年２月13日永平寺町規則第63

号）

(３) 永平寺町上志比デイサービスセンター規則（平成18年２月13日永平寺町規則第64

号）

附 則

(施行期日)

この規則は、令和５年４月１日から施行する。